РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	19
	июня
	2019  года
	г. Благодарный
	№
	11-р

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения Благодарненского городского округа Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Благодарненском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 8,
1.
Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта схемы теплоснабжения Благодарненского городского округа Ставропольского края с участием жителей Благодарненского городского округа Ставропольского края.
2. Провести публичные слушания 03 июля 2019 года в актовом зале здания, расположенного по адресу: г. Благодарный, пер. Октябрьский, 15, в 15-00 часов.
3. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Благодарненского городского округа Ставропольского края /далее – оргкомитет/.

4. Оргкомитету по проведению публичных слушаний

4.1. Разместить на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» уведомление о месте, дате и времени проведения публичных слушаний до 28 июня 2019 года.
4.2. В течение трех календарных дней, с даты завершения публичных слушаний, разместить на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» - заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протокол публичных слушаний.
5. Прием предложений, замечаний всех заинтересованных лиц по представленному на публичные слушания вопросу осуществляется секретарем оргкомитета в письменном виде в кабинете № 7 управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, расположенного в здании по адресу: город Благодарный, переулок Октябрьский, дом 15, по рабочим дням (понедельник - пятница) с 08-00 до 17-00 часов, обед с 12-00 до 13-00 часов.
Прием письменных предложений, вопросов, замечаний прекращается 01 июля 2019 года в 16-00 часов.
6. Ознакомиться с материалами по вопросу публичных слушаний возможно в кабинете № 7 управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, расположенного в здании по адресу: город Благодарный, переулок Октябрьский, дом 15, по рабочим дням (понедельник - пятница) с 08-00 до 17-00 часов, обед с 12-00 до 13-00 часов.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

8. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава

Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                            А.И. Теньков

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Главы Благодарненского городского округа

Ставропольского края

 от 19 июня 2019 года № 11-р

СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Кожин Евгений
Петрович
	Первый заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, председатель организационного комитета

	Кашпоров Андрей Алесандрович
	начальник управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя организационного комитета

	Шаповалова Любовь Умалатовна
	главный специалист отдела коммунального хозяйства, управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Ефименко Константин Сергеевич

	заместитель директора Петровского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставропольский краевой теплоэнергетический комплекс» (по согласованию)

	Магуй Виталий Анатольевич
	заместитель исполнительного директора – главный инженер акционерного общества  «Благодарненскрайгаз» (по согласованию)

	Слепичева Ирина Ивановна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Суханов Сергей Витальевич
	директор муниципального унитарного предприятия «Центр жилищно-коммунального хозяйства» Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Федосова Жанна Александровна

	заместитель начальника управления - начальник отдела коммунального хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
начальник отдела торговли  администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
	Н.Д. Федюнина